
 
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 ZZVZ) 

„IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVOJE 

VZDĚLÁVÁNÍ V KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI II NÁKUP IT 

TECHNIKY A DALŠÍHO VYBAVENÍ PRO SPŠ A SOŠ 

DVŮR KRÁLOVÉ N. L.“ 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

a) Označení zadavatele: 
Právní forma : 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Název : Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo : náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ : 0027 7819 
Zastoupený : Ing. Janem Jarolímem, starostou 
Právní forma : 641 – Školská právnická osoba 
Název : Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 

Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo zadavatele : Elišky Krásnohorské 2 069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ : 6743 9918 
Zastoupený : Mgr. et Mgr. Petrem Vojtěchem, ředitelem 

b) Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o dodávku 20 ks demonstrátorů sítových připojení (I. část), dataprojektoru, PC 
setu, 4 akuvrtaček s 2 sadami vrtáků a 4 svěráky na dílenský stůl, 11 mobilních učeben, 3D 
tiskárny, 5 access pointů, smart televize, switche, rackové skříně, 70 jednodeskových 
počítačů, 10 network kitů, 4 robotických stavebnic, 5 kabelových LAN testerů, 10 
robotických ruk, 10 lineárních pojezdů a 10 pásových dopravníků (II. část) a 5 
dataprojektorů, 10 PC setů, 10 monitorů, 10 stolních držáků monitoru a 20 acces pointů, 
která může být dále rozšířena o dalších maximálně 5 ks dataprojektoru, maximálně 20 ks 
stolních počítačů, maximálně 20 ks monitorů, maximálně 20 ks stolních držáků monitoru a 
maximálně 15 ks access pointů (III. část). 

c) Cena sjednaná ve smlouvě: 
I. část zakázky: 

Cena bez DPH: 413 220,- Kč 
Cena včetně DPH: 499 996,20 Kč 

II. část zakázky: 

Cena bez DPH: 2 434 080,- Kč 
Cena včetně DPH: 2 945 236,80 Kč 

  



 
 
 

 

 

III. část zakázky: 

Cena bez DPH: 286 740,- Kč 
Cena včetně DPH: 346 955,40 Kč 

2. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53ZZVZ. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

I. část zakázky: 

II. a III. část zakázky: 

4. Označení vyloučených účastníků s uvedením důvodu vyloučení: 

I. část zakázky: 
Obchodní firma: FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 2684 6888 
Účastník č. 1 však ze zadávacího řízení sám odstoupil a jeho nabídka proto byla vyřazena. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

I. část zakázky: 
Obchodní firma: PROTOTYP CZ s.r.o. 
Sídlo: Jeřabinová 13/295, 150 06 Praha 5 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 0407 7393 
II. a III. část zakázky: 

Obchodní firma: FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 2684 6888 

  

Pořadí Účastník 

1. FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 2684 6888 

2. PROTOTYP CZ s.r.o., Jeřabinová 13/295, 150 06 Praha 5, IČ: 0407 7393 

Pořadí Účastník 

1. FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 2684 6888 



 
 
 

 

 

6. Označení poddodavatelů: 

Oba účastníci uvedli, že nebudou využívat poddodavatelů. 

7. Odůvodnění jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Není relevantní. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků namísto elektronických: 

Byly použity elektronické komunikační prostředky. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění požadavku na stanovení obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Postup dle § 78 odst. 3. nebyl uplatněn. 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 5. 1. 2022 

 

 

 …………………………………… 

Michal Kudrnáč, zástupce zadavatele 


		2022-01-05T19:14:03+0100
	Michal Kudrnáč




